RESULTADO FINAL

                EDITAL Nº 13/2023  - PROGRAMA DE CULTURA

O Sesc - Administração Regional no Estado de Roraima torna público, para conhecimento dos

interessados, o resultado final dos candidatos aprovados no processo seletivo para os cursos

gratuitos de Formação de Orquestra Jovem, referente ao Edital Nº 13/2023 Sesc - Programa de

Cultura.

A ordem de classificação dos candidatos obedece ao número de vagas disponíveis para cada

nível de cada instrumento e o valor do Índice Classificatório obtido pelos candidatos na fase de

Análise Socioeconômica.

Obs: neste processo seletivo não houve candidato aprovado para o curso de Contrabaixo.

Também não houve formação de cadastro reserva.

CANDIDATOS APROVADOS - VIOLONCELO

Nº NOME DO CANDIDATO NÍVEL IC

01 LEONOR MARIA ARGENTINA CASADO SANTELLYS INICIANTE 82,14

02 LORENZO EMANUEL LIMA DIAS INICIANTE 397,53

03 NATASHA LORRAYNNE SANTOS INICIANTE 625

04 MARIA PAULA VELASCO MACEDO INTERMEDIÁRIO 250

05 GIOVANNA MARQUES OLIVEIRA INTERMEDIÁRIO 1212,1

06 SANTIAGO VALENTIN PALMA PAEZ AVANÇADO 191,66

07 KATHERINE MERCEDES ROJAS SALAZAR AVANÇADO 312,5

08 JUAN CARLOS DIAZ LOPEZ AVANÇADO 425

CANDIDATOS APROVADOS - VIOLA

Nº NOME DO CANDIDATO NÍVEL IC

01 GAEL ALEJANDRO CHANCHAMIRE GARCIA INICIANTE 175

02 DAVID KAUÃ MOURA EVARISTO INICIANTE 283,33

03 ROBERT LOHAN SOUSA FROES INICIANTE 303,01

04 MICHELL ALEJANDRA LEAL MARCANO INICIANTE 375

05 ESTEBAN ANTONIO CASTILLO HERNANDEZ INTERMEDIÁRIO 200

06 LUIS SANTIAGO PALMA PÁEZ AVANÇADO 191,66

07 AZAHEL ALEJANDRO ORTA CAMACHO AVANÇADO 315

CANDIDATOS APROVADOS - VIOLINO

Nº NOME DO CANDIDATO NÍVEL IC

01 KARIANGELES SINAID VALENTINA MEJIAS RODRIGUEZ INICIANTE 50,76

02 SAMUEL LEVIR DE MACÊDO BRAGA INICIANTE 57,5

03 STEPHANY VALENTINA CASADO SANTELLYS INICIANTE 82,14

04 LILIANA MILAGROS FABIOLA AGUILAR ACEVEDO INICIANTE 164,28

05 MARIA CLARA UCHOA DE MOURA INICIANTE 300

06 EMILY DOS SANTOS BORGES INICIANTE 350

07 PÂMELLA VITÓRIA SILVA SOUSA VALE INICIANTE 500

08 MARCOS HENRIQUE GONÇALVES DA SILVA INICIANTE 910,66

09 VICTORIA KAROLLINE DOS SANTOS MACÊDO INTERMEDIÁRIO 81,25

10 EMANUELLA VITÓRIA ROCHA SILVA INTERMEDIÁRIO 168,75

11 EMANUELLY ROCHA SILVA INTERMEDIÁRIO 168,75

12 BRUNO EDGAR DE CARVALHO ALVES INTERMEDIÁRIO 295

13 HENRIQUE EMANUEL CARVALHO ALVES INTERMEDIÁRIO 295

14 JOSÉ HENRIQUE MACHADO FIALHO INTERMEDIÁRIO 440

15 KARINY MANUELLE DA SILVA BALBINO INTERMEDIÁRIO 460

16 GISELE AGUIAR DA SILVA INTERMEDIÁRIO 678

17 THABITA DE OLIVEIRA NAPOLEÃO INTERMEDIÁRIO 700

18 JOANA CATRINE LOPES DA SILVA FERNANDO INTERMEDIÁRIO 800

19 ANA CHRYSTINA CASTRO PESSOA BULCÃO INTERMEDIÁRIO 972,5

20 VICTOR ALEJANDRO BETENACOURT SMITH AVANÇADO 100

21 PEDRO LUCAS SOUZA ROCHA AVANÇADO 125

22 FLÁVIO LUIS SOUZA ROCHA AVANÇADO 125

23 ANA KEREN DOS SANTOS SOUSA AVANÇADO 167,66

24 YALEXIS CECILIA RONDÓN CASSIANI AVANÇADO 264

25 GUILHERME WANDERSON DOS SANTOS RODRIGUES AVANÇADO 440

26 ESTHER NAAMA DEODATO DA SILVA BEZERRA AVANÇADO 625

                                                                                                                           26 de janeiro de 2024.